
T A I K O K A Nより

⼀�料金��のお知らせ

  カット -----------------------6,200円

⽇�よりTAIKOKANをご愛�賜り、�く��申し上げます。

当�では従来の価��持に�めてまいりましたが、サービスク

オリティの�持と向上、�に�しいスタッフの�保と�⽤��

の��に�り�むべく、�に�⼿ではございますが

８⽉１⽇より⼀�の料金��をさせていた

だきます。

��のお知らせとなり、お��に�⼤なるご�惑をおかけいた

しますこと、�くお�び申し上げます。��はより⼀�、価�

のあるヘアデザインとサービスの提供に�めて�りますので、

何�ご理�とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

�料金�（��）

��のないサービスにつきましては、現⾏据え�きとさせていた

だきます。ヘッドスパやシェービング等��メニュークーポンに

ついては��き�や⼀�内�が�更されますのでネット予��⾯

にてご��下さい。ご不�な点がございましたら何なりとスタッ

フまでお問�せくださいませ。


